
 

 

UCHWAŁA NR XIV.94.2019 

RADY GMINY KOLSKO 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Kolsku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h”, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) Rada Gminy Kolsko uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Statut Ośrodka Pomocy Społecznej w Kolsku stanowiący załącznik do uchwały  

Nr XXI/126/2004 Rady Gminy Kolsko z dnia 3 listopada 2004 r., w ten sposób, że po § 6 Statutu dodaje się  

§ 6a w brzmieniu: 

„§ 6a. W strukturze Ośrodka działa Klub „Senior+” pn. „Akademia Aktywności Seniora 60+”, utworzony 

w ramach programu wieloletniego „Senior+” na lata 2015-2020, stanowiący ośrodek wsparcia 

w rozumieniu przepisów ustawy o pomocy społecznej, który zapewnia wsparcie seniorom nieaktywnym 

zawodowo w wieku 60+ poprzez umożliwienie im korzystania z oferty na rzecz społecznej aktywizacji, 

w szczególności obejmującej usługi w zakresie: 

1) zajęć rehabilitacyjno - ruchowych, 

2) oferty edukacyjnej, 

3) oferty kulturalnej, 

4) oferty sportowo - rekreacyjnej, 

5) oferty opiekuńczej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolsko. 

§ 3. Uchyla się uchwałę Rady Gminy Kolsko Nr XIII.88.2019  z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie zmiany 

Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Kolsku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Paweł Zapeński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 8 stycznia 2020 r.

Poz. 89


		2020-01-08T14:37:53+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




